[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.110/2007

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e no contido no Edital n° 03/2004 e 155/2006 DRH/SEAP,  resolve,

TORNAR PÚBLICO

1- O resultado da Avaliação Médica do Candidato abaixo nominado, conforme segue:

039 - AGENTE DE EXECUÇÃO /AUXILIAR DE ENFERMAGEM/CURITIBA E RMC/GERAL

 NOME                                                    RG                       RESULTADO

AIRTON HERMENEGILDO DE SOUZA     48988326/PR    INAPTO TEMPORÁRIO

2- A convocação do  referido candidato  para comparecer   na Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional do Estado  -DIMS-  situada na Rua Inácio Lustosa, n°700, subsolo II – Centro, Curitiba, Paraná,  no dia 13 de julho de 2007, no horário das 9:00  horas, para realizar  nova Avaliação Médica.

Curitiba, 04 de Julho de 2007.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

_144332524.psd